
Zaproszenie do udziału w szkoleniu

Samorząd  Województwa/Ośrodek  Integracji  Europejskiej  w  Rokosowie,  Stowarzyszenie 
Instytut Zachodni z Poznania pragną zaprosić Państwa do udziału w bezpłatnym szkoleniu 
specjalnie przygotowanych i skierowanych do przedstawicieli NGO i JST z Wielkopolski.
Szkolenie  jest  realizowane  w ramach  projektu:  “PI  STAR -  model  kontraktowania  usług 
społecznych  na  poziomie  gmin”,  którego  celem  jest  upowszechnienie  innowacyjnego 
narzędzia  wspierającego  pracowników  samorządowych  we  współpracy  z  organizacjami 
pozarządowymi.

Do kogo skierowane jest szkolenie?
Szkolenie  skierowane  jest  do  osób  którzy  pracują  ze  społecznością  lokalną;  którzy  mają 
wizję, którą chcą realizować, którzy inspirują i motywują społeczność do działania.

Zapraszamy do udziału  w dwudniowym szkoleniu  skierowanym do NGO i  JST,  podczas 
którego stworzymy przyjazną  przestrzeń   do uczenia  się.  Będzie  to  doskonała  sposobność 
 wzmocnienia swoich umiejętności  pracy z grupą  i do:

• przyjrzenia  się  technikom  i  sposobom  organizacji  spotkań,  aby  przebiegały  one 
zgodnie z założonymi celami,

• rozwoju  umiejętności  potrzebnych  do prowadzenia  spotkań,  pracy  z  grupą  osób o 
różnych  potrzebach,  tak  aby  uczestnicy  czuli  się  docenieni  i  wysłuchani  a 
organizatorzy zrealizowali plan

• poznania  narzędzi  uatrakcyjniających  organizowane  spotkania/warsztaty/narady  i 
zarazem pozwalających zdobyć wiedzę na temat społeczności lokalnej

W czasie szkolenia zobaczymy jak  funkcjonuje grupa ludzi (w pracy na zebraniu czy w 
kręgu przyjaciół). Nauczymy praktycznych metod pracy z grupą i ich doboru do charakteru 
spotkania. 
Szkolenie  będzie  także  okazją  do  wypracowania  sposobów  radzenia  sobie  w  trudnych 
sytuacjach pojawiających się podczas organizowania i prowadzenia spotkań. 

Przebieg szkolenia
Szkolenie tworzy całość edukacyjną składającą się z 2 części.
I CZĘŚĆ – to dwudniowe szkolenie, podczas którego uczestniczki i uczestnicy tworzyć będą 
plan  spotkania  do  zrealizowania  w  swoim środowisku  lokalnym,  wykorzystując  poznane 
metody i narzędzia. 
 II CZĘŚĆ – fakultatywna -   to  zorganizowanie spotkania   w swoim samorządzie według 
planu opracowanego podczas szkolenia w terminie do 2 miesięcy od zakończenia szkolenia. 



W ten  sposób  uczestniczki  i  uczestnicy  będą  mogli  w  praktyce  przetestować  zdobyte  w 
trakcie szkolenia umiejętności. Po realizacji spotkania w ciągu 7 dni uczestnik/uczestniczka 
wypełnieni  ankietę,  która  umożliwi  refleksję  nad zrealizowanym wydarzeniem,  określenie 
mocnych  stron  i  wyciągnięcie  wniosków  na  przyszłość. W  ramach  działania  uczestnicy 
otrzymają wsparcie ze strony organizatorów – coaching.

Szkolenie będzie  trwało  16  godzin  rozłożonych  na  2  dni  szkoleniowe.  Będzie 
prowadzone metodami warsztatowymi przez doświadczonych trenerów
 Każda  uczestniczka  i  każdy  uczestnik  szkolenia  otrzyma materiały,  w  których  znajdzie 
narzędzia i inspiracje do dalszego rozwoju w obszarze organizacji i prowadzenia spotkań.
 Ukończenie szkolenia zostanie poświadczone certyfikatem.

Stawiamy na doświadczanie wiedzy, szkolenie umiejętności – teorię w dalszej kolejności.

Szkolenie  realizowane  jest  w  następujących  terminach  [do  wyboru  jeden  z  poniższych 
terminów]:

• 28-29.05. 2015 r. 
• 18-19.06. 2015 r. 

W celu  zapisania  się  na  szkolenie:  należy  wypełnić  załączony  formularz  zgłoszeniowy i 
przesłać go do Organizatora drogą pocztową na adres: Rokosowo 1, 63-805 Łęka Mała / lub: 
mailowo na adres kontakt@uslugispoleczne.org.pl, lub: faksem 65-573-33-04.
Więcej informacji o rekrutacji pod numerem tel.: 65-573-33-08. 
Wszelkie informacje o szkoleniach dostępne są na stronie www.rokosowo.pl oraz na stronie 
projektu www.uslugispoleczne.org.pl 

Formularz  zgłoszeniowy  można  wypełnić  również  elektronicznie  na  stronie 
www.rokosowo.pl,  na  stronie  projektu  www.uslugispoleczne.org.pl oraz  pod  linkiem 
https://www.ankietka.pl/ankieta/176814/formularz-zgloszeniowy-pi-star.html

Liczba  miejsc  jest  ograniczona -  z  jednego  samorządu  w szkoleniu  mogą  uczestniczyć 
maksymalnie 3 osoby.

Szkolenie odbędzie się w Zamku w Rokosowie www.rokosowo.pl.  Organizator gwarantuje 
bezpłatnie w ramach szkolenia: nocleg, wyżywienie, materiały szkoleniowe. 

http://www.uslugispoleczne.org.pl/
http://www.rokosowo.pl/
http://www.uslugispoleczne.org.pl/
http://www.rokosowo.pl/


Szkolenia będą prowadzone przez:

Danuta Daszkiewicz - Trenerka Polskiego Towarzystwa Psychologicznego (nr rekomendacji 
317), absolwentka Szkoły Trenerów „Sieć” J. Jakubowskiego, Edukator MEN, certyfikowany 
trener  twórczości  ,  trener  projektów PO KL,  trener  Stowarzyszenia  „Dorośli-Dzieciom”  , 
współautorka  i  trener  projektu  modelowego  Programu  RS  „Centrum  Aktywności 
Gimnazjalisty”,  wykładowca  studiów  podyplomowych  Kujawsko-Pomorskiej  Szkoły 
Wyższej w Bydgoszczy, trener i superwizor szkoły trenerów, coaching w projektach POKL, 
współtwórca wielu programów szkoleniowych  w zakresie komunikacji, budowania zespołu, 
wspierania rozwoju dzieci, młodzieży oraz dorosłych, 20 letnie doświadczenie w organizacji 
obozów terapeutycznych, współautorka filmu „Imago-jak profesjonalnie pracować z dziećmi i 
młodzieżą zagrożoną wykluczeniem społecznym” 

Joanna  Kalińska –  trenerka,  coach,  od  2002  roku  związana  z  sektorem pozarządowym. 
dyrektorka  biura  Stowarzyszenie  Instytut  Zachodnia  z  Poznania  i  koordynator  wielu 
projektów europejskich. Doradza i szkoli przedstawicieli placówek edukacyjnych, organizacji 
pozarządowych, JST z zakresu: zarządzania projektem, konsultacji społecznych, aktywizacji 
społeczności  lokalnych,  zasad  równościowych.  Tworzy  programy  edukacyjne.  Posiada 
wieloletnie doświadczenie w realizacji  zadań i koordynacji  projektów (też innowacyjnych) 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej

Agnieszka  Gruszczyńska -  dyplomowany  trener,  politolog,  pedagog.  Od  wielu  lat  jest 
związana z III sektorem. Pracuje w organizacji pozarządowej, realizuje projekty i działania na 
rzecz rozwoju NGO w Wielkopolsce oraz intensyfikacji współpracy pomiędzy NGO a JST 
(oraz  jednostkami  podległymi).  Tworzy  scenariusze  i  realizuje  działania  edukacyjne, 
informacyjne  i  promocyjne  (szkolenia,  warsztaty,  lekcje,  konferencje  etc)  skierowane  do 
różnych grup odbiorców. Tematy jakie porusza oscylują m.in. wokół promocji i marketingu, 
współpracy  JST-NGO,  standaryzacji  działań,  wspierania  aktywności  kobiet  w  życiu 
publicznym.

Serdecznie zapraszamy!


